

Freedom of Information Request 140/17-18

Response Date: 01/03/2018

I request the following information under the Freedom of Information Act:

1) Breakdown of expected salaries, or average salaries for graduates from undergraduate degrees in years 2008/2009 to 2013/2014 included, by subject. If average salaries for recent EU (non-UK) or international (non-EU) graduates are available, I would like those to be shared as well.

2) Tuition fees charged to first-year international students for undergraduate degrees in years 2008/2009 to 2013/2014 included, broken down by subject.

RESPONSE

Question 1

The University is able to provide information on average salaries of graduates in the attached document. Please note the response rate across many JACS (Joint Academic Coding System) subjects was very low for the Destinations of Leavers from HE survey.

Question 2

The University is able to provide the tuition fee breakdown for fees charged to international students in the academic years listed below:

Ac Year	Band 1	Band 2	Band 3	Band 4
08/09	9010	10250	11460	21790
09/10	9300	10600	11900	22600
10/11	9500	10900	12200	23200
11/12	9800	11300	12600	24000
12/13	10100	11700	13000	24800
13/14	10500	12100	13500	25700

Band 1 = Arts, Humanities, Business, Economics, Law, Mathematics

Band 2 = Computer Science, Geography, Human & Health Sciences, Sports Science

Band 3 = Science, Engineering, Medicine (non-clinical)

Band 4 = Medicine (clinical)

END OF RESPONSE